
Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan
ammattitutkinto verkkokoulutuksena

Sinulle kotityöpalveluyrittäjä tai alalla työssä oleva! Ammattitutkinnon suorittaminen
antaa sinulle lisävalmiuksia suunnitella ja toteuttaa kotityöpalveluja erilaisissa
asiakaskohteissa. Voit opiskella koko tutkinnon sijasta myös vain yhden tutkinnon osan. 

Verkkokoulutus on ohjattua, mutta itsenäistä ajasta ja paikasta riippumatonta. Tutustu ja hae
mukaan.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka teet, ohjaat tai johdat siivoustyötä
kotisiivouspalveluyrityksessä. Sinulla on riittävä kirjallinen ja suullinen suomen kielen osaaminen,
sekä tarvittavat tietotekniset valmiudet.

Tutkinto on mahdollista suorittaa myös lähiopiskeluna, lisätietoja ja hakeutuminen
koulutukseen

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

 

Opiskelijoiden kokemuksia

Opiskelija suosittelee kodinhuoltaja -koulutusta:

"Suosittelen tätä koulutusta muille, sillä voit opiskella omaan tahtiin, vaikkapa yöllä". Mari Erharuyi,
Helsinki

Lue kodinhuoltajaksi valmistuneiden kokemuksia opinnoista 

Kodinhuoltajan verkkokurssilta lisäpotkua kemikaalittomaan siivoustyöhön | Taitotalo

Koulutuksen sisältö

Tutkinnosta voi suorittaa yhden tai useamman tutkinnon osan. Osatutkinnon suorittamisen kesto n.
6kk. Koko tutkinnon suorittamisen kesto n. 12 kk.

Koko tutkinto (150 osp) muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta:

Kotisiivouspalvelut, 45 osp
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

ja valinnaisista tutkinnon osista (90 osp / 3 tutkinnon osaa), esimerkiksi

Avustaminen ja huolenpito, 30 osp
Avustamis- ja asiointipalvelujen tuottaminen, 30 osp
Kodin ruokapalvelut, 30 osp
Laitoshuoltopalvelut, 30 osp
Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen 30 osp
Tekstiilien huoltaminen, 30 osp
Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp
Työhön opastaminen, 30 osp
Ympäristönhuoltopalvelut, 30 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

https://www.taitotalo.fi/koulutus/puhtauspalvelu/2056/kodinhuoltaja-puhtaus-ja-kiinteistopalvelualan
https://www.taitotalo.fi/koulutus/puhtauspalvelu/2056/kodinhuoltaja-puhtaus-ja-kiinteistopalvelualan
https://www.taitotalo.fi/artikkelit/kotityopalvelualan-yrittajyys-sisaltaa-monia-nykytyoelaman-ihanteita
https://www.taitotalo.fi/artikkelit/kodinhuoltajan-verkkokurssilta-lisapotkua-kemikaalittomaan-siivoustyohon
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/7534955/reformi/tiedot


Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen avulla saat työhösi varmuutta, ergonomisuutta ja suunnitelmallisuutta. Voit saada
lisäksi tukea markkinointiviestinnän toteuttamiseen. Mikäli toimit yrittäjänä, tutkinnon
suorittaminen tuo sinulle kilpailuetua.

Koulutus toteutetaan verkko-opiskeluna. Ohjaus tapahtuu verkkoyhteydellä. Näyttö
suoritetaan aidossa työympäristössä videoituna.

Tutkinto on mahdollista suorittaa myös lähiopiskeluna, lisätietoja ja hakeutuminen
koulutukseen

Tutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan
riittäväksi.

Koulutukseen kuuluu olennaisena osana työssä oppiminen omalla työpaikalla. Tutkinnossa
vaadittavan osaamisen hankit henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti alan
työtehtäviä tehden. 

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta. 

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. Osatutkinnon opiskelijamaksu on 0
euroa (alv 0 %).  

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen
koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Maija Myllykoski
kouluttaja, kotityöpalvelut
050 591 3003
maija.myllykoski@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto verkkokoulutuksena

Paikka: Itsenäinen verkko-opiskelu
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 6-12 kk
Opiskelijamaksu: 50,00 € Veroton koulutuspalvelu
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